

MINIMALISM MED ANDERS WALLIN D. 31.7 - 3 AUGUSTI 2025 TVERSTED

Abstrakt minimalistisk "fält- och ytmålning" i akvarell

Detta är en kurs som i första hand går ut på att arbeta med mycket reducerade bildelement som t.ex färgfält och ytor. Vi tar utgångspunkt i Skagens vackra landskap och skapar medförenklingar, bildfältsserier, diptyker, triptyker, kvartetter m.m.

Allt i olika ackord av färger, texturer och variationer av storlekar.

En minimalistisk akvarellmålning med enkla arrangemang av identiska och utbytbara enheter, eller geometriska system och upprepningar som kan byggas på eller förlängas på obestämd tid.

Vi kommer att använda t.ex. det gyllene snittet och pentagrammet.

Vi målar, analyserar och löser uppgifter utifrån olika sätt att se på bildens form, färg, kontraster, dominans, rytm, gruppering, volym, balans, linje, harmoni, symmetri/asymmetri osv.

Informationen hjälper oss att upptäcka de olika delarna av bilden och hur man uppfattar de olika ögonblicken i bilden. Dagliga recensioner av akvarellerna. Fotovisningar på eftermiddagen.

Kursen passar även nybörjare inom akvarell eftersom vi lägger stor vikt vid att hantera akvarellens möjligheter till vackra ytor med transparens och överlappningar. Du kan helt koncentrera dig på akvarellteknikens möjligheter och undvika reproduktioner av motiv.

Vi bor på Tversted Gamla Skola som ligger ca 1,5 km från havet. Det finns rum med plats för 3 personer samt enkelrum.

Vegetarisk mat och fisk serveras. Ankomst d. 30.7 kväll. Det finns plats för 10 deltagare. www.tverstedskole.dk

PRIS; Kurspris 4 000 DKK - betalas vid registrering för att säkra en plats - kontonummer 8401 - 1628595 Merkur andelsbank

Tilde Louise Carlsen senast d. 20 juni. Vid avbokning senast kl 20 juni kommer beloppet att återbetalas - därefter kommer inga återbetalningar att göras

Kost och logi 3 600 DKK betalas 14 dagar före kursstart. Om du vill ha ett enkelrum tillkommer en extra avgift på 800 DKK.

ANDERS WALLIN - en högt ansedd akvarelllärare. Hans verk härrör från traditionellt och tekniskt drivet akvarellmåleri, där hans nyfikenhet och lust har fått honom att fortsätta leta efter nya kombinationer och verktyg.

Se mer här; <https://awallin.se/>

REGISTRERING; Skicka ditt namn, e-post och telefonnummer till; Nirvi Bennich mejla nirvizen@gmail.com Tilde Carlsen mejla tildecarlsen@gmail.com

RESAN TILL TVERSTED; Enklast med bil från Göteborg till Frederikshavn, det är ca 35 km till Tversted från Frederikshavn

FLYG från Stockholm till Aalborg via København - det ør 1 timmes resa från Aalborg med samåkning.

